ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021

V/v giao tham gia ý kiến vào

dự thảo Thông tư của Bộ

Tài chính.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6203/BTC-HCSN ngày

10/6/2021 của Bộ Tài chính về việc lấy ý kiến các bộ, ngành và địa phương dự

thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện Chương trình phát triển công tác xã hội và

Chương trình trợ giúp xã hội và phục hồi chức năng cho người tâm thần, trẻ em

tự kỷ và người rối nhiễu tâm trí dựa vào cộng đồng.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với  Sở Lao động, Thương binh và

Xã hội và các ngành, đơn vị có liên quan, nghiên cứu đề nghị của Bộ Tài

chính tại Công văn số 6203/BTC-HCSN nêu trên (gửi kèm theo); có văn bản

tham gia ý kiến gửi Bộ Tài chính và UBND tỉnh trước ngày 23/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.26816)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T09:42:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T09:46:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T09:46:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T10:00:52+0700